РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2016 г. № 3-113
г. Трубчевск

О приобретении в собственность города Трубчевска жилого помещения для обеспечения работников социально-культурной сферы

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от "06" июля 2016 г. № 1945, в соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Трубчевска, утвержденным решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 13.08.2015 г. №3-69, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Трубчевск, утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 02.10.2014 №3-13, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
           1. Приобрести в собственность муниципального образования "город Трубчевск" жилое помещение для работников социально-культурной сферы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                    Н.И.Данченко